• palacio cum plebe. Curtem de vali cella . cum Castello. et districto. 
Curtem de Malauasio. Curtem de 8axinas. Curtem de Magenias. cum 
capella sanctj Mart[i n i] (5). Curtem de Carnano. cum castello. et di
stricto . et CapeUis . Curtem de l'unco. cum toto lacu (6) de Melegia. 
Curtem de rudolfia. Cul'tem de Monasteriolo. Curtem de Romanise. cum 
Canonica. et castello. et districto. Curtem de CadraIio. cum castello. et 
plebe. et districto integro. cum ualle gramna. et Montemalo. cum ca
stro. curo montibus. et vallibus . silui . pa cuis. et omnibus suis perti
nentiis. Curtem de Centallo. Curtem de luualdiso. Curtem de Ar'piasco~ 
cum ca tello. et districto. cum montibus. uallibus. siluis. pasclùs . Cur
tem de Cerreto.cum tota valle uallactana(7).Curtem de Verciolo. 
cum castello. et turribus. et districto. Curtem de quadritiana (8). Cur
t m de contenasco. Curtem de pancalaro cU,m plebe. et toto monte . 

. Curtem de bedoleelo. Curtem de CampiIione. cum Capella. Curtem de 
bibianiga. cum suis pertinentiis. Curtem de Rouacle . curo plebe et 

. Ca tello. cum omnibùs eccle iis. et l\Iona terio sancti bilarij. Curt em 
d pubIi e. cum castello et plebe. et districto. Curtem de Pinariolo. 
curo ca tello. et di tricto . et plobibus et castellis . cum tota ualle pi
miri a c..'1.. Curte qUI} uocantur (9) l\Iacedello. et buriasco. Curtem de Ga
u nno cum duobu laci (lO). Curtem de Auiliana. cum castello . et 
plebe. et di tl'icto. Vico Fulcardi et Canu O. Curtem de valle ouel
la ca. Curtem de RipuIi . um castollo. et plebe. et distl'icto. Curtem 
de a ngano. Curtem de Tranna. cum castello et turre. et di tricto. 
Curt ID de brione. um ca tello. Cl1rtem de Planicia. cum ca tello. et 

, 'I di tricto. et pleb . Curt m de T uruento. cum plebe. Curtem de Fiano. 
Curtem de l\Iati"'o. curo tota ualle Mategasca. Curtem de lances. Cl1r
tem de sancto Mauricio. uro. ca tello. et plebe. et districto. Curtem de 
s ptimo. curo plebe et di tricto. Curtem de Clauasco. curo castello. et 
districto. Curtem de Ca teneto. cum ca tello. et districto. Curtem de 
ancto Rapbaele. cum ca tello et turre. et di tricto. Curtem [de] Ripa- • 

alba. curo c..'\ tello. et di mcto. Curtem de lauredo. curo districto. Cur-
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tem de sablone cum plebe. Curtem de calpice cum capella. Curtem' 
de Ripulas cum tota ualle Magrana. curo monti bus. et uallibus. et suis 
pertinentiis. Curtem de Vignolo. cum ca tello et turre. et ui porti
nentiis . Abbatiam sancti Michaeli itam in monte Porcariana. cum 
suis pertinentiis. et omnem decimam de valle s cu ia. um omnibus. 
E}cclesiis. capellis. plebibu . usque in brienzole. t u que in mont (Il). 
Cinix. tam in ciuitate ecu ie. quam de foris. Abbatiam ancti oluto
riso cum suis pertinentis. Abbatiam do Graciano (12) in honor 'ancti 
Victoris et CoronE}. cum suis pertinentiis. Abbatiam sancti Potri in ci
uitate TauRÌni, Abbatiam de Ceruaria. cum 'uls pertinenti i . Abbatiam 
sancti saluatoris (sic). et sancti Mauri . sitam in vico pulcberada. cum 
suis pertinentiis. CE}tera quoquo Curtes. territori a . astella. villa . 
mansos. et utriusque exus familias. Aldione. t Aldianas. Domos quo
que. possessiones. piscationes. forestas. pasCua. in m ntibu . uel plani
tiebus. Aquationos . Aquarumque cursus. uel decursu . pa1ude . cuncta 
habita (13) et tenta. et po · essa. ad partem ip iu edi . a predicto Ka
rolo Episcopo. uel a quolibet predeces ore eius. aliquo in cripti ni 
titulo. uel inuestitura. hactenus donata. collata atque tradita. pr dic~ 
sanctE} Taurinensi E}ccle iE}. a quibu cumque bominibus uel pote tati
bus ~ donamus concedimus. confirmamu . et omnibus modis corrobora
muso una cvm campi. uinei . pratis. pascui . bierbi (14). iluis. frasca
riis . buscaliis. monti bus . Alpibu . collibus. vallibu . planitiebus. ripi . 
Rupinis. aquis. aq uarumque docursibu . molendinis. pi cationibu .omnia 
qUE} dici uel nomioari queunt~ et per boe nostrE} contlrmationis pro
ceptum de nostro Jmperiali iure et dominio. JO JU et dominium 
Taurinensis E}ccle iE} omnino tran fundimus. ac delegamu pr dictum 
districtum prefatE} Ciuitatis. et omnla que uocata unt publica flscalia. 
uol comitalia. uel nicecomitalia (15). qUE} intu uol extra ciuitatem COD